
 

 IZRAKSTS 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 
 

2024. gada 27. jūnijā                                                                                                        Nr. 8 

9.§ 

Par  grozījumiem 2024.gada 14.marta deleģēšanas līgumā 

 

Preiļu novada dome 2024.gada 30.janvārī pieņēmusi  lēmumu “Par Preiļu novada 

Labklājības pārvaldes sociālās aprūpes centra “Preiļi” reorganizāciju” (protokols Nr. 1; 4.§), 

turpmāk tekstā - Lēmums. 

Lēmuma 2. punkts paredzēja “Slēgt deleģēšanas līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Preiļu slimnīca” par no pašvaldības autonomās funkcijas izrietoša pārvaldes uzdevuma – 

nodrošināt ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanu personām 

ar trešo un ceturto aprūpes līmeni deleģēšanu uz vienu gadu. Lēmuma pielikumā bija pievienots 

deleģēšanas līguma projekts. 

Saskaņā ar “Valsts pārvaldes iekārtas likuma” 45.panta otro daļu deleģēšanas līgums tika 

nosūtīts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. Saņemts atzinums par noslēgto 

deleģēšanas līgumu ar ieteikumiem par atsevišķu līgumā paredzēto punktu svītrošanu un līguma 

precizēšanu, norādot konkrētus kritērijus, pēc kuriem tiks vērtēta deleģēto pārvaldes uzdevumu 

izpildes kvalitāte (ministrijas atzinums – pielikumā).  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 40.panta otro daļu, 45.panta piekto daļu, 46.pantu, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Nadežda 

Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Pēteris Rožinskis, Juris 

Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  3 (Juris Erts, Andris Pastars, Maruta Plivda) 

"ATTURAS" -  2 (Lauris Pastars, Raimonds Rubins) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Iveta Stare) 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus 2024.gada 14.marta deleģēšanas līgumā, kas noslēgts starp Preiļu 

novada pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Preiļu slimnīca” saskaņā ar 

pielikumā pievienoto vienošanās projektu par grozījumiem līgumā. 

2. Informāciju par deleģēšanas līgumā izdarītajiem grozījumiem publicēt pašvaldības 

mājaslapas sadaļā “Normatīvie akti. Deleģēšanas līgumi”. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Juridiskā un iepirkumu daļa, Sabiedrības iesaistes un 

mārketinga daļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)   Ā. Vucāns 

 

Protokoliste (personiskais paraksts) L. Ruzģe 

 



 

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

IZRAKSTS PAREIZS: 

Preiļu novada domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)    Ā. Vucāns 

Preiļos 2024. gada 28. jūnijā 


